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flo: r-ia Etnnnnja Hnxonnk/ r-fa Bepa AH4pejvr,rH
Cy4cxra coBer Ha peny6nuxa CeaepHa Maxe4onrja
yr. Maxe4our,rja 6p.5 Cxonje

BropHr,rx. 05, anonn,2022 roauna

flovrryeaHr,

l-fenrapor 3a npaBH[ l4crpa]HyBaFba u arla/,nsu- qnilA e 3ApyxeHre Ha rpafaHr oA cKonje Koe pa6orh
Bo pa3nhqHh o1nacru Ha npaBHror r npaBocyAHt4or cl4creM Ha peny6nnKa ceBepHa Maxe4oHraja. 3a
norpe6rre Ha Hauero l4crpaxyBaFbe, npr6aeyeaMe crarhcrrvxr raHQopMaqilx sa pa6orara Ha cyAoBhre
npeKy aHanr3a Ha HhBHilTe MeceqHr, KBapranHh A ro$til|xHtl r43Beurah. Comacso ropeHaBe4eHoro, a co
Llen no4eranHa u oncexHa aHanv3a aa pa6orara Ha cyAoBrre, norpe6Ho e Aa Hn rn AocraBure
roAHlxHhre h3Beuran sa pa6orara ua ocuoesure, AneaaqroHhre cy1olu,Vnpaenrrlr, BnwuotynpaBeH
t't BpxoaHror cyA Ha PCM, sa nephoA og 5 rogunn (2077-2021). Bo nprnor ce HaBeAeHu norpe6Hrre
nuQopruaqrra:

-fo4rurlun3Beunay|oAannrKaq|njata@xorocxogxnre,AnenaqnoHvEe,
vnpaexror, Brurror ynpaBeH r Bpxoexror cyA Ha PCM na AocraeyBaar 4o cy4cxror coBer Ha
Peny6arxa ceeepxa Maxe4onrja, 3a nephoA Bo nocneAH,rre s rognnm (2o!7, zotg,2otg,
2O2O,202tl.

3a raa qe'n, Bo nphnor Ha oaoj Aonhc Br 4ocraeyeanne Eaparue 3a AocraByBaFbe Ha nnrfopmaqrr o4 jaaeH
Kapalfiep coilacHo qneH 4 u t2 o43axoxor aa cao6o4en nprcran 4o r,rHQopnna\nv oAjaeex xapaxrep
(,,Cayx6en BecHilK Ha peny6nrxa Maxe4oH vja,, 6p.I3/2006).

3a crre AononHurennr r'tHsopnnal{l4r Be MonHMe Aa He KoHraKrilpare na 02 32OL 845 nnu Ha Meh,flor

Co novur,

Ilngnja Crojxoea 3aQra poecxa

flperce4area Ha l_{IlhA
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NPNNOF 1. EAPAI.bE
3a np[cTan Ao ]tHoopMaqr]t oA jaBeH KapaKreF)

Bpa ocnoaa Ha q/]eH 4 u\neH 12 o4 3axoxor sa cao6oAeH npilcran 4o r,txQoprvr aptvl oAjaeex xapaxrep
("cayx6eH BecHrK Ha Peny6arxa Maxe4on nia" 6p. t3/2ooi ro4), o4 cy4cxraor r:oBer Ha peny6nrxa
CeaepHa Maxe4oHrja ja 6apanne cneAHara r,rH$op'ar_'aja o4iaeeH xapaKrep:

- ro4rulH u usBttU[ran oA anrlhKaq miata ltgeewtan n ctatncrnxuror ocxoexmre, Aneaaq, noHnre,
Ynpaexrot, Btnurror ynpaBeH r Bpxoaxuor cyA Ha PCM nr AocraByBaar 4cl cy4cxlror coBer Ha
Peny6nrxa (Jeeepxa Maxe4ounja,3a nephoA Bo nocneAHhre s ro4nnn (2oL7,
z0tg,2otg,202t-o,2o2Ll.

Oopma eo xoja ja 6apanne raHQopmar4rajara:

a) yeupu

6) npenrc,
s) Qoroxonrja,
rl e.nercrpoxcxr ganrc

A)Apyro

Ha,-r h H Ha Aocra ByBa Fbe Ha r,r HQo pma r_p,rjara :

a) no noulra
6)re,rreQoH

e) Qaxc
rl e-ruarn

d Apyro

Saparen Ha rnQopmar4rjara:l-[eHrap3a npaBHx t4crpaxyBarbaAaHanusn,yn.Bnaroj,{aaxoa 2/2-t3,L1OO
Cxonje, ren.02 32IO 845, contact@cpia.mk.

Cxonje

05.04.2022

(,\.

$

An guja Crojxoaa 3aQra poecxa



Bpe ocuoaa fia qfleH 20, craa 1 o4 3axoxor sa cnooo,qeH_npilcran Ao raHeoprvraq vu oAjaaeH KapaKrep (,,cnyx6eu BecHrlK na Peny6nraxa ceaepxa JVtaregonraja,, 6p. 1o1t2o1g),nocranyeaj(n no Sapauero mnsopMaqhil o4 jaaen *rpr*i"p o4 6aparenor Llenrap 3a npaBHilhcrpaxyBaba n aHann3v, yn.,,Enaroj .Qaexoa,, 6p.2r2-13, cxonje, noAHeCeHO Aa 21.04.2022roAnHa, l,'Marenor ua rHsopuraqnjata ocxoeeH cyp Kparoao roAoHece cfleAHOTO:

ocHoBEH CyE KPATOBO
ClllA.6p.4t22
26.04.2022 roauHa
Kparoeo

Bo nprnor:

Eapasero o4 [enrap 3a npaBHr ucrpaxyBa t$a u aHanu3u oA cronje no npe.MerorEaparue 3a npr4cran go ran$opnr r4i^ oljaaen 6pr*d oao5.o4.2o22 roguHa, cE yBAxyBAqenocHo.

06PA3J]OXEHt/lE

cygcrraor coBer Ha pcM Ha AeH 21.04.2022 roArHa go oaoj cyA ro npenparhEaparuero sa cno6o4eH npncran 4o rrnsoprr,]ru oA jrBeH KapaKrep noflHeceHo oA r.lenrap3a npaBHu t4crpaxyBaFba u aHarusu opt Cronje io q";'gr r* ce flocraBar noiqaroLlhre Kon ceoapaaar Bo noAHeceHoro 6apaue ',anaei*i ctffi;* coBer Ha pcM He pacnorara co6apa Hara ran$opnaarlraja.
Bps ocroea ua EapaFbero ,tr$opruaquu ol,jaaen KapaKTep o4 l-lenrap 3a npaBHrt4crpaxyBaFba h aHanu3n oF, cronje, hMarenor xa ran$opnaa4ulataocnoeeH- cy4 Kparoao Buja gocraeyBa cne4Hara ransopru 

"i"liri
f-ogt'tulxu l4sBeuJTa[ oA anr]rKaqrajl^a l4eaeurau n crarucruKr4 Kor4 ocHoeHror cyg Kparoeo ruAOCTaByBa go CyAcK,ror coBer na pcM, 3a nepl,lo,q Bo nocneAuure 5 roAuHU.

PElUEH14E

Peureuo eo ocHoseH cyA Kparoao na 26-04.2022 roilnna, no4 cr-114. 6p.4t22

llo osnacryBalbe xa llperceAarer.ror Ha cyAor,
co r,rxSopura1un oA

[4seeu.rraj sa 2O1T rog.
l4saer.r.rraj ea 2018 ro4.
l4seer.uraj ea 2019 ro4.
klsaeuraj sa 2O2O ro4.
kloaenrraj sa 2021 rog.

nPABHA noYKA: l-lporrae oaa PeureHre Moxe Aa ce noAHece xan6a 4o AreHqrajara 3a

;:HllTJrX:fl3;"-""+T::i:i;: 
npilcran 4o r.rnsoprvr a+vtu oljaseH *rprii"p Bo poK os 15

1.

2.
3.
4.
5.

Cnyx6eHo nuqe 3a

Cygcrra
jaaeH KapaKrep

@
aTO Bo
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Основен суд Кратово - извештај за период: 1.2017 - 12.2017

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

47 63 0 110 50 60Оставина

0 1 0 1 1 0Оставина по приговор

0 3 0 3 2 1Физичка делба

1 11 0 12 12 0
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 141 0 141 141 0Заверки

0 1 0 1 1 0Замолници

48 220 268 207 61Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 15 0 15 15 0
Приговори против
неправилности при
извршување

0 1 0 1 1 0Издавање дозволи

0 16 16 16 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

17 37 0 54 47 7Работни спорови

0 1 0 1 1 0
Повторување на
постапката во парнично

1 11 0 12 10 2Семејни спорови

2 120 0 122 122 0Разни парнични предмети

1/3



1 6 0 7 5 2Облигациони спорови

5 6 1 10 9 1Имотни спорови

2 5 0 7 7 0
Платни налози по
приговор

9 55 0 64 45 19Парнични-мала вредност

37 241 277 246 31Вкупно - вид на предмет 1

85 477 561 469 92Вкупно - област 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 14 0 15 15 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

1 14 15 15 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 8 0 8 8 0
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

34 83 1 116 93 23
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

1 32 0 33 30 3
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

35 123 157 131 26Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 28 0 33 24 9
Предмети за кривично
полнолетни

0 521 0 521 521 0Разни кривични предмети

2 100 0 102 101 1
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

0 7 0 7 7 0
Замолници во кривична
област

2/3



7 656 663 653 10Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

25 101 0 126 104 22Прекршочни предмети

25 101 126 104 22Вкупно - вид на предмет 0

68 894 961 903 58Вкупно - област 1

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 359 0 360 360 0
Предмети од  судска
упрaва

0 2 0 2 2 0
Доверливи предмети во
судска управа

1 361 362 362 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 12 0 13 12 1
Слободен пристап до
информации

0 2 0 2 2 0
Евиденција на преставки
и поплаки

1 14 15 14 1Вкупно - вид на предмет 0

2 375 377 376 1Вкупно - област 0

155 1746 1899 1748 151Вкупно 2

3/3



Основен суд Кратово - извештај за период: 1.2018 - 12.2018

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 14 0 14 14 0Оставина по приговор

0 10 0 10 10 0
Разни вонпарнични
предмети

1 4 0 5 5 0Физичка делба

0 11 0 11 10 1
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 196 0 196 196 0Заверки

60 60 0 120 55 65Оставина

61 295 356 290 66Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0
Приговори против
неправилности при
извршување

0 2 0 2 2 0Издавање дозволи

0 4 4 4 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 31 2 36 25 11Работни спорови

0 0 0 0 0 0
Повторување на
постапката во парнично

2 12 0 14 11 3Семејни спорови

0 120 0 120 119 1Разни парнични предмети

1/3



2 4 0 6 4 2Облигациони спорови

1 9 0 10 8 2Имотни спорови

0 4 0 4 4 0
Платни налози по
приговор

19 37 0 56 46 10Парнични-мала вредност

31 217 246 217 29Вкупно - вид на предмет 2

92 516 606 511 95Вкупно - област 2

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 9 0 9 9 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 9 9 9 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3 0 3 3 0
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

23 114 0 137 130 7
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

3 23 0 26 22 4
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

26 140 166 155 11Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

9 38 0 47 37 10
Предмети за кривично
полнолетни

0 724 0 724 724 0Разни кривични предмети

1 26 0 27 26 1
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

0 2 0 2 2 0
Замолници во кривична
област

2/3



10 790 800 789 11Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 11 0 11 11 0
Разни прекршочни
предмети

22 169 0 191 159 32Прекршочни предмети

0 1 0 1 1 0
Кривичен совет за
прекршоци

22 181 203 171 32Вкупно - вид на предмет 0

58 1120 1178 1124 54Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 317 0 317 317 0
Предмети од  судска
упрaва

0 317 317 317 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 11 0 12 11 1
Слободен пристап до
информации

0 1 0 1 1 0
Евиденција на преставки
и поплаки

1 12 13 12 1Вкупно - вид на предмет 0

1 329 330 329 1Вкупно - област 0

151 1965 2114 1964 150Вкупно 2

3/3



Основен суд Кратово - извештај за период: 1.2019 - 12.2019

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3 0 3 3 0Оставина по приговор

0 2 0 2 2 0
Разни вонпарнични
предмети

0 3 0 3 2 1Физичка делба

1 13 0 14 13 1
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 174 0 174 174 0Заверки

65 85 0 150 91 59Оставина

66 280 346 285 61Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3 0 3 3 0
Приговори против
неправилности при
извршување

0 3 3 3 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

11 40 0 51 35 16Работни спорови

1 130 0 131 131 0Разни парнични предмети

3 12 0 15 9 6Семејни спорови

0 7 0 7 7 0
Платни налози по
приговор

2 9 0 11 7 4Имотни спорови

1/3



2 2 0 4 3 1Облигациони спорови

10 29 0 39 34 5Парнични-мала вредност

29 229 258 226 32Вкупно - вид на предмет 0

95 512 607 514 93Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 15 0 15 15 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 15 15 15 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

7 125 0 132 125 7
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

4 10 0 14 14 0
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

11 137 148 141 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

10 25 0 35 24 11
Предмети за кривично
полнолетни

0 543 0 543 543 0Разни кривични предмети

1 31 0 32 30 2
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

0 4 0 4 4 0
Замолници во кривична
област

11 603 614 601 13Вкупно - вид на предмет 0

2/3



Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 92 0 92 92 0
Разни прекршочни
предмети

32 175 0 207 169 38Прекршочни предмети

32 267 299 261 38Вкупно - вид на предмет 0

54 1022 1076 1018 58Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 327 0 327 327 0
Предмети од  судска
упрaва

0 327 327 327 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 8 0 9 9 0
Слободен пристап до
информации

0 4 0 4 4 0
Евиденција на преставки
и поплаки

1 12 13 13 0Вкупно - вид на предмет 0

1 339 340 340 0Вкупно - област 0

150 1873 2023 1872 151Вкупно 0

3/3



Основен суд Кратово - извештај за период: 1.2020 - 12.2020

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 11 0 11 11 0Оставина по приговор

1 7 0 8 6 2Физичка делба

59 61 0 120 45 75Оставина

1 15 0 16 5 11
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 111 0 111 111 0Заверки

61 205 266 178 88Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0
Приговори против
неправилности при
извршување

0 1 0 1 1 0Издавање дозволи

0 1 1 1 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

16 32 0 48 26 22Работни спорови

0 108 0 108 108 0Разни парнични предмети

6 15 0 21 19 2Семејни спорови

0 4 0 4 4 0
Платни налози по
приговор

4 9 0 13 9 4Имотни спорови

1/3



1 3 0 4 1 3Облигациони спорови

5 20 0 25 17 8Парнични-мала вредност

32 191 223 184 39Вкупно - вид на предмет 0

93 397 490 363 127Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 9 0 9 9 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 9 9 9 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3 0 3 3 0
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

7 132 0 139 110 29
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

0 37 0 37 8 29
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

7 172 179 121 58Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 409 0 409 409 0Разни кривични предмети

11 67 0 78 71 7
Предмети за кривично
полнолетни

2 12 0 14 14 0
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

13 488 501 494 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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0 55 0 55 55 0
Разни прекршочни
предмети

38 232 0 270 226 44Прекршочни предмети

38 287 325 281 44Вкупно - вид на предмет 0

58 956 1014 905 109Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 264 0 264 264 0
Предмети од  судска
упрaва

0 264 264 264 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 19 0 19 19 0
Слободен пристап до
информации

0 2 0 2 2 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 21 21 21 0Вкупно - вид на предмет 0

0 285 285 285 0Вкупно - област 0

151 1638 1789 1553 236Вкупно 0
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Основен суд Кратово - извештај за период: 1.2021 - 12.2021

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 6 0 6 6 0Оставина по приговор

0 3 0 3 3 0
Разни вонпарнични
предмети

2 7 0 9 7 2Физичка делба

75 96 0 171 86 85Оставина

11 151 0 162 146 16
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 198 0 198 198 0Заверки

0 2 0 2 2 0Замолници

88 463 551 448 103Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 6 0 6 6 0
Приговори против
неправилности при
извршување

0 1 0 1 1 0Издавање дозволи

0 7 7 7 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

22 38 0 60 41 19Работни спорови

0 1 0 1 1 0
Повторување на
постапката во парнично

2 12 0 14 12 2Семејни спорови
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0 5 0 5 5 0Разни парнични предмети

3 4 0 7 5 2Облигациони спорови

4 16 0 20 9 11Имотни спорови

0 16 0 16 16 0
Платни налози по
приговор

8 23 0 31 21 10Парнични-мала вредност

39 115 154 110 44Вкупно - вид на предмет 0

127 585 712 565 147Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 12 0 12 12 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 12 12 12 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

29 82 0 111 110 1
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

0 3 0 3 3 0
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 1 0 1 1 0
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

29 30 0 59 57 2
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

58 116 174 171 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 764 0 764 764 0Разни кривични предмети

7 49 0 56 43 13
Предмети за кривично
полнолетни
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0 16 0 16 14 2
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

7 829 836 821 15Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 93 0 93 93 0
Разни прекршочни
предмети

44 395 0 439 391 48Прекршочни предмети

44 488 532 484 48Вкупно - вид на предмет 0

109 1445 1554 1488 66Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 9 0 9 9 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

0 461 0 461 461 0
Предмети од  судска
упрaва

0 470 470 470 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 25 0 25 24 1
Слободен пристап до
информации

0 2 0 2 2 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 27 27 26 1Вкупно - вид на предмет 0

0 497 497 496 1Вкупно - област 0

236 2527 2763 2549 214Вкупно 0
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